
I lllllllilillflllì '"

CONSORZIO DI BONIFICA 4 _ CALTANISSETTA

Determina del Direttore Generale n. 33 del 3 marzo 2017

Oggetto: Concessione acqua ad uso potabiie - Aut*nzzaziane

Statuto Consortile;

VISTO il R.D. l3-2-t933 n 2l5;

VISTA la L.R 25-§5-1995 a.45 e successive modifiche ed integrazioni;

YISTO lo Statuto del Consorzio;

VISTO il vigente Regolamento del Consorzio riguardante le concessioni

d'acqua ad uso potabile, approvato con deliberazionen.gAD\AT;

visrE le istanze con le qudt le sottoelencate ditte hanno ch)esto la

concessione di acqua per gli immobili specificati nelle medesime istanze:

Marchese Ragona Giuseppe C.da cusatino serradif,alco

Lcrmbardo Santo C.da Mimiani Caltanissetta

VISTO il parere favcrevole dell'Ufficio Tecnico a conclusione

delf istruttoria, rilasciato in data Zmatzo2el7;

RITENUTO di potere autoizzarc le relative concessioni;

i ILDTRETTORE i

If.i
i L'amo duemiladiciassette, il giomo tre (3) del mese di marzo inlt-1il
ifsltqnissetta, nella sede del Consorzio di Banifica 4- Caltaatssetta, la sottoscrittajt:r1
id.ssa Maria Vitale, Direttore Generale del Consouio, in f*rza deipateri derivantil
ii

DETERMINA



AUT0RIZZARE le concessioni d'acqua ad uso potabile alle ditte elencate

in narrativa;

RILASCIARE i relativi prowedimenti.

IL DIRETT9RE GENERALE

àfu*wy,

copia del presente atto è stata pubblicata all'Albo pretorio onrine del si

di questo Consorzio dal giomo-6.$*nai*o-.Ict_1...*a1 si

IL CAPO SETTORE

AFFARI GENERALI


